Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШЁНУ
31.03.2014 № 325
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014 № 325
г. Канаш

Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией города Канаш

Чувашской Республики муниципальной  услуги

«Передача муниципального имущества, принад-

лежащего  на  праве  собственности,  в  аренду».
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»; в целях реализации республиканской целевой программы «Проведение административной  реформы в Чувашской Республике в 2006-2013 годах», утвержденной Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2006 года № 98
постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления Администрацией города Канаш Чувашской Республики муниципальной услуги «Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в аренду».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Канаш  Чувашской Республики от 30.07.2012г. № 609 «Об утверждении административного регламента Администрации города Канаш  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду».
 3. Отделу информатизации Администрации города Канаш Чувашской Республики (Глазов Н.С.) опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации города Канаш Григорьева А.В.
И.о. главы
Администрации города Канаш                                                                                Л.П. Иванова
Лист согласования и рассылки

к проекту постановления главы администрации города Канаш

Проект вносится   отделом имущественных и земельных отношений администрации города Канаш
	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф И О
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Правовой отдел
	Шантенкова И.М.

	Отдел имущественных и земельных отношений
	Григорьев А.В.

Исполнитель ______________________/Александрова Т.В./